
Usnesení
z 5. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 31.12. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

5/51 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

5/52 Program 5. zasedání Rady obce Návsí 
5/53 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana 
5/54 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
5/55 Rozpočtové opatření č. 9 –  rok 2014
5/56 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2015 
5/57 Vnitřní směrnice ke stanovení výše stravného při pracovních cestách 
5/58 Poskytnutí daru – popelnice na rodičovský ples pořádaný Sdružením rodičů a přátel školy při Masarykově

   základní škole Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

5/59 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu
        obce Návsí pro rok 2015 na úřední desce, na internetových stránkách obce, ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned Zodp. p. Lipus

     

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                 
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

          Mgr. Vladimír Šnajdr  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 4. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.12. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

4/40 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
4/41 Cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“
4/42 Inspekční zprávu čj. ČŠIT-2321/14/T a Protokol o kontrole čj. ČŠIT-2322/14-T v příspěvkové
        organizaci, Masarykova základní škola Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

4/43 Program 4. zasedání Rady obce Návsí 
4/44 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, Mgr. Vladimíra Šnajdra    
4/45 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana
4/46 Smlouvu o založení práva provést stavbu a souhlas se stavbou s p. E. C.
4/47 Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. A. V.
4/48 Dodatek č. 6 s účinností od 19.11.2014  k pojistné smlouvě č. 7720528396 s Kooperativou
        pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem v Praze 
4/49 Poskytnutí daru – popelnice na rodičovský ples pořádaný Skupinou matice školské Návsí

   při Základní a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
4/50 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/2014/Sz s firmou Rudolf Szarzec, stavebně
        montážní firma, Český Těšín

     

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                 
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

           Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 3. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03.12. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

3/30 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
3/31 Informace o provozu mateřské školy s polským jazykem vyučovacím o vánočních prázdninách
3/32 Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

3/33 Program 3. zasedání Rady obce Návsí 
3/34 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, Mgr. Vladimíra Šnajdra    
3/35 K podpisu usnesení p. Marcela Kokeše
3/36 Přijetí peněžitého daru ve výši 12 790 Kč a věcného daru – nahrávací zařízení pro školní televizi
        v hodnotě 4 997 Kč příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola Návsí
3/37 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
3/38 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím
        Návsí, příspěvková organizace
3/39 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. M. K.

     

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                 
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

            Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 2. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26.11. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

2/18 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
2/19 Vyjádření paní H. B. k žádosti občanů bydlících v Domě s pečovatelskou
        službou Návsí čp. 217 o sjednání nápravy v bytě 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

2/20 Program 2. zasedání Rady obce Návsí 
2/21 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana
2/22 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou      
2/23 Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2014 se společnosti
        Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
2/24 Smlouvu o dílo „Zpráva o uplatnění územního plánu Návsí“ s p. Ing. arch. Alešem Palackým,
        autorizovaný architekt, Ostrava
2/25 Finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí
2/26 Přidělení bytu v domě Návsí čp. 616 p. T. B.
2/27 Jmenování předsedů a členů komisí Rady obce Návsí dle přiloženého seznamu
2/28 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

2/29 Zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
         na zajištění služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“

T: ihned Zodp. p. Lipus

     

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                 
       starostka obce                                                                      místostarosta obce

         Ing. Ilona Klusová   
člen RO pověřený podpisem



Komise: Místního hospodářství a     životního prostředí

Předseda: p. Břetislav Kolesa

Členové: p. Jindřich Jurzykowski, p. Jiří Sikora

Komise: Pro     vyhlášení grantů na     podporu kulturních, sportovních a     jiných aktivit

Předseda: p. Anna Luberová

Členové: p. Mgr. Vladimír Šnajdr, p. Marian Waszut

Komise:   Stavební a pro zadávání veřejných zakázek

Předseda: p. Robert Karch

Členové: p. Ing. Marian Otruba, p. Žofie Vítová

Komise: Sbor pro     občanské záležitosti

Předsedkyně: p. MUDr. Halina Dordová

Členové: p. Bocek Alois, p. Bocková Emilie, p. Kokešová Edita,
p. Muchová Daniela, p. Sikorová Emilie

Komise: Školská a     kulturní

Předseda: p. Mgr. Petr Majetný

Členové: p. Anna Cieslarová, p. Jarmila Kantorová, 
p. Mgr. Vladimír Šnajdr, p. Mgr. Halina Waclawková



Usnesení
z 1. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12.11. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

1/1 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
1/2 Jednací řád Rady obce Návsí
1/3 Cenovou nabídku s firmou Platen Technologie, s. r.o. Třinec
1/4 Oznámení o výši úrokové sazby úvěru č. 192108 s bankou Sberbank CZ, a.s., Praha 4
1/5 Návrh na zřízení komisí a jmenování předsedů komisí pro volební období 2014– 2018 v souladu s § 102,
      odst. h) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích ( obecní zřízení) 
1/6 Žádost občanů bydlících v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 o sjednání nápravy v bytě 
1/7 Cenovou nabídku na opravu příkopu kolem místní komunikace k budovám Návsí čp. 605 a Návsí čp. 606
1/8 Cenové nabídky na zpracování „Zprávy o uplatnění Územního plánu Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

1/9   Program 1. zasedání Rady obce Návsí 
1/10 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
1/11 K podpisu usnesení Mgr. Vladimíra Šnajdra
1/12 Změnu ve složení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí dle přílohy
1/13 Smlouvu o dílo s firmou Platen Technologie, s. r.o., Poštovní 188, Třinec
1/14 Cenovou nabídku na zpracování „Zprávy o uplatnění Územního plánu Návsí“
        p. Ing. arch. Aleše Palackého, Venclíkova 482/63, Ostrava
1/15 E-aukci na dodávku zemního plynu pro rok 2015
1/16 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady na projekt
        "Regenerace brownfields objektu pily Návsí"
1/17 Zřízení komisí a jmenování předsedů komisí pro volební období 2014– 2018 v souladu s § 102, odst. h)              
        zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení) 

PaedDr. Lenka Husarová         Ing. Ilona Klusová                                                  
    starostka obce                                                                     místostarosta obce

        Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Nové složení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí:

Velitel jednotky: Daniel Kajfosz

Členové jednotky: Mojmír Křok

Jaroslav Sikora

Antonín Chýlek

Jaroslav Fojcik

Robert Karch

Tomáš Karch

Jaroslav Geršl

Petr Bocek

Vojtěch Pindur

Roman Kajzar

Radek Parák

Tomáš Pindur



Usnesení
z 94. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29.10. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

94/1382 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
94/1383 Cenové nabídky na úklid chodníků a místních komunikací v zimním období 2014/2015
94/1384 Cenové nabídky na opravu zábradlí před budovou Návsí čp. 511

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

94/1385 Program 94. zasedání Rady obce Návsí 
94/1386 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
94/1387 K podpisu usnesení Mgr. Vladimíra Šnajdra
94/1388 Zveřejnění záměru pachtu vodního díla – vodovodu PZKO, HARCOV, ZÁHOŘÍ, ZOPOLÍ
94/1389 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání s P. S., - nebytové prostory v budově Návsí čp. 466
94/1390 Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících
              č. 173/DPS/FM/V/2014 se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. 
94/1391 Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně souvisejících
              č. 82/DPS/FM/K/2014
94/1392 Platový výměr ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
94/1393 Platový výměr ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,
              příspěvková organizace
94/1394 Platový výměr řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace  
94/1395 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,
              příspěvková organizace
94/1396 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace  
94/1397 Smlouvu o dílo se Správou silnic Moravskoslezského kraje Ostrava, příspěvková organizace
94/1398 Cenovou nabídku na opravu zábradlí před budovou Návsí čp. 511 firmy Stalmet cz, s.r.o., Jablunkov
94/1399 Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3/2014/SZ s firmou Rudolf Szarzec, stavebně montážní
               firma Český Těšín
94/1400 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2014-2015 místních komunikací s p. Janem Ligockim, SHR,        
              Jablunkov, s p. Rolandem Szmekem, SHR, Návsí, s firmou Autodoprava Pavel Stonawski, Třinec

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

94/1401 Zveřejnění záměru pachtu vodního díla – vodovodů PZKO, HARCOV, ZÁHOŘÍ, ZOPOLÍ

T: ihned Zodp. p. Turoňová

     PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
    starostka obce                                                                     místostarosta obce

        Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 93. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.10. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

93/1370 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
93/1371 Provoz mateřské školy po dobu podzimních prázdnin příspěvkové organizace,
              Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
93/1372 Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2013-2014 příspěvkové organizace,
              Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
93/1373 Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2013-2014 příspěvkové organizace,
              Masarykova základní škola Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

93/1374 Program 93. zasedání Rady obce Návsí 
93/1375 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Stanislava Lisztwana
93/1376 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského      
93/1377 Úpravu rozpočtového opatření č. 7 – rok 2014
93/1378 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání s Fotoklubem Jablunkov – nebytové prostory
              v budově Návsí čp. 466 
93/1379 Pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 466 p. P.S.
93/1380 Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu
              o právu provést stavbu IP-12-8016353/2 Návsí – Pyszko, přípojka NNk

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

93/1381 Vypracovat nájemní smlouvu s p. P.S. o pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466

T: ihned Zodp. p. Turoňová

     PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

           Jindřich Jurzykowski        
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 92. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01.10. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

92/1355 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
92/1356 Návrh zásad pro poskytnutí služby TAXI SENIOR Návsí
92/1357 Žádost obyvatelů bytových jednotek čp. 605 a čp. 606 o opravu havarijního stavu
              komunikace k bytovým jednotkám po rekonstrukci kanalizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

92/1358 Program 92. zasedání Rady obce Návsí 
92/1359 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
92/1360 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
92/1361 Čerpání investičního fondu ve výši 89 000 Kč na opravy příspěvkové organizace
              Mateřská škola Kaštánek Návsí
92/1362 Pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 466 Fotoklubu Jablunkov
92/1363 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
92/1364 Smlouvu o dílo s firmou AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, Havířov – Prostřední Suchá
92/1365 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2014/SZ s firmou Rudolf Szarzec, stavebně montážní
              firma, Český Těšín
92/1366 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5310 57615 se společnosti Strojírny a stavby Třinec a.s.
92/1367 Smlouvu o založení práva provést stavbu s m. L.

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

92/1368 Vypracovat smlouvu o pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466
              Fotoklubu Jablunkov

T: ihned Zodp. p. Turoňová

92/1369 Zveřejnit informace včetně Žádosti o zavedení služby TAXI SENIOR Návsí ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned Zodp. p. starostka

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

        Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 91. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.09. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

91/1345 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
91/1346 Cenové nabídky na potrubí pro dešťovou kanalizaci
91/1347 Návrh programu 26. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

91/1348 Program 91. zasedání Rady obce Návsí 
91/1349 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského            
91/1350 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou           
91/1351 Čerpání částky ve výši 500 000 Kč z investičního fondu příspěvkové organizace
              Masarykova základní škola Návsí, na finanční pokrytí oprav školy 
91/1352 Cenovou nabídku na potrubí pro dešťovou kanalizaci firmy PKV PLUS s.r.o., Opava - Jaktař
91/1353 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku "Regenerace brownfields objektu pily Návsí"
              v následujícím pořadí dle nabídnuté ceny:

  1. AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, Havířov – Prostřední Suchá
  2. PB SCOM s.r.o., Radniční 28, Hranice
  3. Zowada s.r.o., Velebnovského 180, Jablunkov 

91/1354 Vyřazení dvou uchazečů z výběrového řízení na veřejnou zakázku "Regenerace brownfields
          objektu pily Návsí", firmu DEMSTAV group, s.r.o., Tř. 1. máje 243, Hranice

               a firmu MROZEK a.s., Bystřice 1361

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

        Ing. Ilona Klusová     
člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 90. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10.09. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

90/1330 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
90/1331 Cenovou nabídku na rekonstrukci mostovky na mostě v Návsí firmy Szwarc Vilém, 

  Sosnová 36, Třinec
90/1332 Návrh na zřízení TAXI senior pro občany obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

90/1333 Program 90. zasedání Rady obce Návsí 
90/1334 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
90/1335 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra            
90/1336 Jmenování p. Stanislava Lisztwana do školské rady příspěvkové organizace
              Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí za zřizovatele 
90/1337 Jmenování p. Ing. Ilonu Kluzovou do školské rady příspěvkové organizace Masarykova
              základní škola Návsí za zřizovatele
90/1338 Jmenování p. Jarmilu Kantorovou do školské rady příspěvkové organizace Masarykova
              základní škola Návsí za zřizovatele 
90/1339 Převod částky 400 000 Kč z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace 

  Masarykovy základní školy Návsí
90/1340 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání s firmou Hradbyt, spol.s.r.o., Radlického 6,  Žilina
90/1341 Smlouvu o zřízení služebnosti s manžely Jureňovými, Masarykova třída 952,  Orlová – Lutyně
90/1342 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-128014744/2 Návsí, Jureňa příp. KNN,
              se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín
90/1343 Smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 2 000 Kč společnosti Babybox pro odložené 

 děti- Statim, Pod Oborou 88, Praha 10 - Hájek

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

90/1344 Připravit podmínky výzvy na výběrové řízení „TAXI senior pro občany obce Návsí“

T: ihned Zodp. p. starostka

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

       Mgr. Vladimír Šnajdr
   člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 89. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27.08. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

89/1312 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
89/1313 Žádost Fotoklubu Jablunkov o pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 466 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

89/1314 Program 89. zasedání Rady obce Návsí 
89/1315 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra            
89/1316 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
89/1317 Nový platový výměr řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
89/1318 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem se Základní školou a mateřskou školou
              s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
89/1319 Dohodu o úhradách doplatků pojistného na veřejné zdravotní pojištění s p. Žofii Vítovou, 
              bytem Návsí čp. 679
89/1320 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu
              o právu provést stavbu č. IV-12-8009415/2, Návsí – Kawulok, p. č. 4352/56 Návsí – NNk
              se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
89/1321 Pronájem prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466 společností
              Hradbyt spol. s.r.o., Radlinského 6, Žilina 
89/1322 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v obecní budově Návsí čp. 511
89/1323 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Oprava střechy na budově Turistické základny 

         v Jasení - Návsí čp. 343“, nejnižší nabídku podanou uchazečem firmou Slavomír
         Macoszek - Klempířství, Nádražní 844, 739 91 Jablunkov

89/1324 Smlouvu s vítězem veřejné zakázky „Oprava střechy na budově Turistické základny 
              v Jasení - Návsí čp. 343“ s firmou Slavomír Macoszek - Klempířství, Nádražní 844, 739 91 Jablunkov
89/1325 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Výměna střešní krytiny na obytné 
              budově Návsí čp. 290“ s firmou Slavomír Macoszek - Klempířství, Nádražní 844, 739 91 Jablunkov
89/1326 Smlouvu s vítězem veřejné zakázky „Výměna střešní krytiny na obytné budově Návsí čp. 290“
              s firmou Slavomír Macoszek - Klempířství, Nádražní 844, 739 91 Jablunkov

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

89/1327 Vypracovat nájemní smlouvu se společností Hradbyt spol. s.r.o., Radlinského 6, Žilina
              o pronájem prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466

T: ihned Zodp. p. Turoňová

89/1328 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v obecní budově Návsí čp. 511 

T: ihned Zodp. p. Turoňová



 Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

89/1329 Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71          
              odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné       
              zakázky "Regenerace brownfields objektu pily Návsí":

Komisi pro otvírání obálek:

1. p. Ing. Bronislav Brzuchański – náhradník p. Jindřich Jurzykowski,
2. p. Ing. Jan Juřena – náhradník p. Mgr. Vladimír Šnajdr,
3. p. Mgr. Josef Alexandr Matera – náhradník p. Stanislav Lisztwan.

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

1. p. Ing. Bronislav Brzuchański – náhradník p. Ing. Jan Juřena,
2. p. Jindřich Jurzykowski – náhradník p. Mgr. Josef Alexandr Matera,
3. p. Rostislav Kolesa – náhradník p. PaedDr. Lenka Husarová,
4. p. Stanislav Lisztwan – náhradník p. Ing. Ilona Klusová,
5. p. Mgr. Vladimír Šnajdr – náhradník p. Ing. Jan Rusz.

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

        Jindřich Jurzykowski        
   člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 88. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06.08. 2014

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

88/1301 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
88/1302 Návrh programu 25. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

88/1303 Program 88. zasedání Rady obce Návsí 
88/1304 Ověřovatelé zápisu p. Stanislava Lisztwana, p. Jindřicha Jurzykowského   
88/1305 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
88/1306 Výsadbu kvetoucích trvalek, keřů a stromů ve svahu na pozemku p.č. 1023 k.ú. Návsí
88/1307 Darovací smlouvu č. Sp/20/2014/St s TŽ, a.s. Třinec
88/1308 Vyhlášení podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a vnitřní
              směrnice Obce Návsí pro zadávání zakázek malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy 
              na budově Turistické základny v Jasení - Návsí čp. 343“ 
88/1309 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Návsí – dostavba kanalizační sítě lokalita Zopolí“,
              nejnižší nabídku podanou uchazečem  SZARZEC - stavebně montážní firma, Český Těšín
88/1310 Smlouvu s vítězem veřejné zakázky „Návsí – dostavba kanalizační sítě lokalita Zopolí“ s firmou
              SZARZEC - stavebně montážní firma, Dukelská 1988/4, Český Těšín
88/1311 Dodatek č. 6 s účinností od 17.07. 2014 k pojistné smlouvě č. 7720528396 s pojišťovnou
              Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

        Ing. Ilona Klusová 
   člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 87. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30.07. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

87/1289 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

87/1290 Program 87. zasedání Rady obce Návsí 
87/1291 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra                          
87/1292 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana
87/1293 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Výměna střešní krytiny
              na obytné budově Návsí čp. 290“
87/1294 Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení s firmou ELEKTROWIN a.s., Praha 4
87/1295 Opravu dešťové kanalizace z ulice Pod Výtopnou k silnici III/001148
87/1296 Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 k 30.09.2014  
              s manžely Bujokovými, bytem Návsí čp. 798  
87/1297 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést
              stavbu IV-12- 8009851/3 Návsí – Linek, přípojka NNk, se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín
87/1298 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společnosti
              O2 Czech Republic a.s., Praha 4

 Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

87/1299 Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71          
              odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné       
              zakázky „Návsí – dostavba kanalizační sítě lokalita Zopolí“

Komisi pro otvírání obálek:

p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Jindřich Jurzykowski
p. Mgr. Vladimír Šnajdr     

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Ing. Ilona Klusová
p. Jindřich Jurzykowski
p. Mgr. Vladimír Šnajdr     
p. Stanislav Lisztwan
p. Ing. Bronislav Brzuchański



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

87/1300 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Výměna střešní
              krytiny na obytné budově Návsí čp. 290“

T: ihned Zodp. p. starostka

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

        Stanislav Lisztwan
   člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 86. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.07. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

86/1277 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

86/1278 Program 86. zasedání Rady obce Návsí 
86/1279 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského                  
86/1280 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra               
86/1281 Cenovou nabídku na pokládku podlahové krytiny v objektu Návsí čp. 466 
              firmy Dadatex spol s.r.o., Vendryně 
86/1282 Cenovou nabídku na výměnu oken v objektu Návsí čp. 466 firmy Okna Niedoba,
              okna, dveře, vrata, Třinec
86/1283 Cenovou nabídku na dílo „Rekonstrukce propustku Návsí – Hrádek“ firmy Lesostavby
              Frýdek – Místek a.s.
86/1284 Smlouvu o dílo č. zhotovitele: SOD 51/2014 firmy Lesostavby Frýdek – Místek a.s., Slezská 2766,
              Frýdek - Místek
86/1285 Smlouvu o založení práva provést stavbu s manžely Foksovými, bytem Bezručova čp. 701, Jablunkov
86/1286 Vyhlášení podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a vnitřní
              směrnice Obce Návsí pro zadávání zakázek malého rozsahu na stavební práce „Dostavba
              kanalizační sítě – Návsí lokalita Zopolí“ 
86/1287 Dohodu o ukončení nájemní smlouvy uzavřené den 03.10.2013 s firmou Netis, a.s. Návsí 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

86/1288 Vyhlášení podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a vnitřní
              směrnice Obce Návsí pro zadávání zakázek malého rozsahu na stavební práce „Dostavba
              kanalizační sítě – Návsí lokalita Zopolí“ 

T: ihned Zodp. p. starostka

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
           starostka obce                                                                           místostarosta obce

          Mgr. Vladimír Šnajdr
   člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 85. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25.06. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

85/1266 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
85/1267 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2014 v příspěvkové
              organizaci, Masarykova základní škola Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

85/1268 Program 85. zasedání Rady obce Návsí 
85/1269 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Stanislava Lisztwana
85/1270 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského                   
85/1271 Nájemní smlouvu se společnosti RegioJet a.s. Brno
85/1272 Cenovou nabídku na malířské práce v objektu Návsí čp. 466 s p. Vítězslavem Sikorou, Návsí čp. 711
85/1273 Cenovou nabídku na opravu autobusové zastávky Návsí – U pily, firmy Stalmet cz s.r.o., Jablunkov
85/1274 Cenovou nabídku na stavbu přístřešku pro dodávkový automobil za budovou DPS - Návsí čp. 217, 
              firmy Stalmet cz s.r.o., Jablunkov
85/1275 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. A.K.
85/1276 Smlouvu o právu provést stavbu s m. K.

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
  starostka obce                                                                        místostarosta obce

           Jindřich Jurzykowski                      
člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 84. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18.06. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

84/1255 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
84/1256 Výroční zprávu za rok 2013 Obvodního oddělení Policie ČR Jablunkov, okrsek Návsí
84/1257 Nabídku společnosti Elektrowin a.s. Praha 4 – podpora zpětného elektroodběru v obcích

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

84/1258 Program 84. zasedání Rady obce Návsí 
84/1259 Ověřovatelé zápisu p. Stanislava Lisztwana, p. Jindřicha Jurzykowského    
84/1260 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
84/1261 Nový platový výměr od 01.07.2014 řediteli Masarykovy základní školy Návsí,
              příspěvková organizace
84/1262 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 8000946912 s pojistitelem AIG Europe Limited pro ČR, Praha 1
84/1263 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Oprava místních komunikací Dolní Lomná,
              Návsí, Nýdek, Písečná“, nejnižší nabídka podaná společnosti Strojírny a stavby a.s.,Třinec 
84/1264 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zákázky „Oprava místních komunikací Dolní Lomná, 
              Návsí, Nýdek, Písečná“ s firmou Strojírny a stavby a.s., Průmyslová 1038, 739 61 Třinec 
84/1265 Opravy na budově Návsí čp. 466

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
  starostka obce                                                                        místostarosta obce

            Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 83. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04.06. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

83/1224 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
83/1225 Informaci p. Daniela Bocka, Návsí čp. 327, ve věci odstoupení od uzavření smlouvy o výpůjčce
              části obecního pozemku p. č. 170 k.ú. Návsí 
83/1226 Žádost ředitele hotelu Pod Kyčmolem o umístění reklamního baneru na zábradlí přechodové     
              lávky přes silnici I. třídy v Návsí lokalita Nad přehradami
83/1227 Návrh programu 24. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

83/1228 Program 83. zasedání Rady obce Návsí 
83/1229 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
83/1230 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
83/1231 Směrnici určující postupy v účetnictví a evidenci majetku obce platné od 01.01. 2014
83/1232 Navýšení kapacity školní jídelny příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
83/1233 Navýšení kapacity školní družiny příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
83/1234 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. Děčín

          č. IP-12- 8014131/4 Návsí, Varcopová příp. kNN na pozemku p. č. 1489 k.ú. Návsí
83/1235 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. Děčín,
              č. IP-12-801486/2 Návsí, Moskovčiak příp. kNN na pozemku p. č. 286 k.ú. Návsí 
83/1236 Smlouvu o zřízení věcného břemene s RWE GasNet s.r.o. Ústí nad Labem,
              č. 8800071255/001/086/VB, pro stavbu „Plynofikace obce Návsí STL plynovod a 83 ks přípojek“
83/1237 Smlouvu o zřízení věcného břemene s RWE GasNet s.r.o. Ústí nad Labem,
              č. 8800071255/002/086/VB, pro stavbu „Plynofikace obce Návsí STL plynovod a 83 ks přípojek“
              na pozemcích p.č. 2027/3 a p.č. 2232/4 k.ú. Návsí
83/1238 Smlouvu o zřízení věcného břemene s RWE GasNet s.r.o. Ústí nad Labem, 
              č. 8800071255/003/086/VB, pro stavbu „Plynofikace obce Návsí STL plynovod a 83 ks přípojek“
              na pozemku p. č. 2418/1 k.ú. Návsí
83/1239 Souhlas s oplocením pozemků p. č. 929/3 a p.č. 929/4 k.ú. Návsí, manželům Byrtusovým, Návsí 884
83/1240 Nájemní smlouvu s p. V. K., nájem obecního pozemku p. č. 3008/4 k.ú. Návsí
83/1241 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí s J.K.
83/1242 Nájemní smlouvu s R.B. – pronájem obecních pozemků p. č. 149/2, 
              p.č. 150/2 a část obecního pozemku p. č. 167/1 k.ú. Návsí
83/1243 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 466  



Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

83/1244 Revokaci části usnesení č. 77/1128 ve věci odstoupení od Darovací smlouvy s p. K.,
              ve věci poskytnutí daru na částečnou  úhradu nákladů spojených s vybudováním
              vodovodní přípojky a s napojením na vodovodní řád Pod Výtopnou 
83/1245 Vyřazení majetku Obce Návsí dle přiloženého soupisu
83/1246 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod
              Výtopnou“ firmy Hausing s.r.o., Mosty u Jablunkova
83/1247 Obnovu veřejného osvětlení kolem hlavní silnice II/474 od restaurace Mrozek, nádraží ČD
              až k obchodu Hruška v lokalitě Rogovec, TS – technické služby, a.s. Jablunkov
83/1248 Vybudování nového vedení veřejného osvětlení v lokalitě nad autobusovým nádražím u nových
              rodinných domků, TS – technické služby, a.s. Jablunkov
83/1249 Cenovou nabídku stavby „Rekonstrukce propustku Rogovec“, firmy Lesostavby Frýdek - Místek a.s. 
83/1250 Cenovou nabídku na akci „Příprava žádosti o dotaci do GS Oranžový přechod z Nadace ČEZ“,
               společnosti HRAT, s.r.o. Třinec
83/1251 Cenovou nabídku na provedení pasportizace veřejného osvětlení 

          firmy EL TODO – CITELUM, s.r.o. Praha 4

Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

83/1252 Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71          
              odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné       
              zakázky „Oprava místních komunikací Dolní Lomná, Návsí, Nýdek, Písečná“

Komise pro otvírání obálek ve složení:

p. Renáta Pavlinová, p. Jindřich Jurzykowski, p. Stanislav Listwan,
p. Mgr. Jan Konečný, p. Bc. David Čmiel

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

83/1253 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 466  

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

83/1254 Vyzvat majitelé reklamních banerů, které se nacházejí na zábradlí přechodové lávky
              přes silnici I. třídy v Návsí lokalita Nad přehradami, k jejich odstranění a projednat
              s právním zástupcem obce a s dotčenými orgány možnost povolení k umístění banerů

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

      PaedDr. Lenka Husarová                                                        Jindřich Jurzykowski                                              
  starostka obce                                                                        místostarosta obce

             Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem    



 Usnesení
z 82. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14.05. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

82/1200 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
82/1201 Projednání obsahu návrhu smlouvy o výpůjčce části obecního pozemku p. č. 170 k.ú. Návsí s p. D. B.
82/1202 Projednání nájmu části obecního pozemku p.č. 21/1 k.ú. Návsí se zástupci ZO CHPH Návsí
82/1203 Znovuprojednání žádosti za účasti p. V. M. A p. Z.K., o revokaci části usnesení Rady obce
               Návsí ze dne 19. února 2014
82/1204 Návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

82/1205 Program 82. zasedání Rady obce Návsí 
82/1206 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského   
82/1207 K podpisu usnesení Mgr. Vladimíra Šnajdra
82/1208 Udělení předchozího souhlasu s přijetím darů v celkové výši 35 000 Kč příspěvkové organizaci,      
              Masarykova základní škola Návsí 
82/1209 Čerpání prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí 
82/1210 Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p. č. 3008/4 k.ú. Návsí
82/1211 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 167/1 a pozemků p. č. 149/2 a 
              p.č. 150/2 k.ú. Návsí
82/1212 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu    
              provést stavbu „Návsí-ADAMIK Trade s.r.o. Nnk“ č. IP-12-8015021/2 se společností ČEZ    
              Distribuce a.s. Děčín na pozemku p. č. 3294 k.ú. Návsí 
82/1213 Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 24/2013 se společnosti DEMSTAV group, s.r.o. Hranice 
82/1214 Vyhlášení podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění na stavební     
              práce veřejné zakázky "Regenerace brownfields objektu pily Návsí"
82/1215 Finanční výpomoc ve výši 5 000 Kč p. Z.M., při opravě mostu v Návsí lokalita Rogovec nad vodárnou
82/1216 Smlouvu o sdružení veřejných zadavatelů 
82/1217 Smlouvu o dílo se společnosti Galileo Corporation s.r.o., Chomutov
82/1218 Smlouvu o provozu internetové prezentace a poskytování dalších webhostingových služeb 
              se společnosti Galileo Corporation s.r.o., Chomutov
82/1219 Smlouvu o vytvoření a pronájmu elektronického mapového systému se společnosti Galileo Corporation s.r.o., 

Chomutov  
82/1220 Servisní a materiálovou smlouvu s firmou Kancelářská technika Lejka, s.r.o. Třanovice



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

82/1221  Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku p. č. 3008/4 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

82/1222 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 167/1 a pozemků p. č. 149/2 a 
              p.č. 150/2 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

82/1223 Přizvat p. D. B. na jednání rady obce Návsí k projednání obsahu návrhu smlouvy 
              o výpůjčce části obecního pozemku p. č. 170 k.ú. Návsí 
             

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem     



Usnesení
z 81. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23.04. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

81/1182 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
81/1183 Protokol o kontrole čj. ČŠIT-229/14-T a Inspekční zpráva č.j. ČŠIT-130/14-T o inspekční 
              činnosti v Mateřské škole Kaštanek Návsí, příspěvková organizace, České školní inspekce     
              Moravskoslezský inspektorát
81/1184 Smlouvu o zřízení věcného břemene se společnosti RWE GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem, 
              pro stavbu „Plynofikace obce Návsí STL plynovod a 83 kusů přípojek“
81/1185 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2418/1 k.ú. Návsí se společnosti RWE       
              GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem 
81/1186 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 2027/3 a p.č. 2232/4 k.ú. Návsí 
              se společnosti RWE GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

81/1187 Program 81. zasedání Rady obce Návsí 
81/1188 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
81/1189 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského  
81/1190 Rozpočtové opatření č. 2 – rok 2014 
81/1191 Smlouvu o zřízení služebnictví inženýrské sítě č. IV-12-8008257/2, Návsí, Ćmiel kNN 
              p.č. 4358/78 k.ú. Návsí se společnosti ČEZ Distribuce a.s. Děčín
81/1192 Dohodu o ukončení nájmu na část pozemku p.č. 167/1 k.ú. Návsí s paní R.K.
81/1193 Dodatek č. 2 ke Směrnici o evidenci majetku obce Návsí
81/1194 Prominutí platby vodného za I. čtvrtletí roku 2014 Matici Slezské, místní odbor Návsí - Vojan 
81/1195 Smlouvu č. 13150163 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci     
              Operačního programu Životní prostředí na akci „Energetické úspory Masarykovy ZŠ Návsí“
81/1196 Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 panu S. G., na dobu neurčitou 
81/1197 Program kulturní akce Dožínky pořádané dne 23.08. 2014
81/1198 Zrušení vyhlášeného podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění 
              na stavební práce veřejné zakázky "Regenerace brownfields objektu pily Návsí"

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

81/1199 Projednat výši cen za zřízení věcných břemen se společnosti RWE GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem 

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

            Jindřich Jurzykowski  
člen RO pověřený podpisem



 Usnesení
z 80. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.04. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

80/1170 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

80/1171 Program 80. zasedání Rady obce Návsí 
80/1172 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra,p. Stanislava Lisztwana
80/1173 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
80/1174 Zveřejnění záměru výpůjčky části obecního pozemku p. č. 170 k.ú. Návsí
80/1175 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12/8007388/0001 
              na pozemcích p. č. 934 a p.č. 4353 k.ú. Návsí s ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
80/1176 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8013852/002 
              na pozemcích p.č. 2082/1 a p.č. 2085 k.ú. Návsí s ČEZ Distribuce a.s. Děčín
80/1177 Smlouvu o právu k provedení stavby "Výstavba parkoviště u fitnes studia v Návsí" 
              s p. S.J., na části obecního pozemku p. č. 5147/25 k.ú. Návsí
80/1178 Smlouvu o zajištění zpětného odběru s využití odpadů z obalů, včetně Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
              o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKO-KOM, .a.s. Praha 
80/1179 Smlouvu o provozování veřejného osvětlení s TS – technické služby, a.s. Jablunkov

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

80/1180 Žádosti p. V.M. a  p. K.Z., o revokaci části usnesení Rady obce Návsí ze dne 19. února 2014

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

80/1181 Zveřejnění záměru výpůjčky části obecního pozemku p. č. 170 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem    



 Usnesení
z 79. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19. 03. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

79/1159 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

79/1160 Program 79. zasedání Rady obce Návsí 
79/1161 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského    
79/1162 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
79/1163  Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
79/1164  Souhlas s vyvěšením reklamního štítu „Zdravá výživa a bylinky“ na budovu Návsí čp. 511
79/1165 Vyhlášení výběrového řízení dle vnitřní směrnice obce na stavební práce „Opravy MK“
79/1166 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN 
              s firmou Amper Market, a.s. Praha 4
79/1167 Smlouvu o dílo č. 6/2014 s firmou Ambra – Group., s.r.o. Sviadnov
79/1168 Peněžní dar paní Ing. Iloně Kluzové k 20. výročí osamostatnění obce Návsí za mimořádnou 
              práci ve prospěch obce 
79/1169 Peněžní dar panu Jindřichu Jurzykowskému k 20. výročí osamostatnění obce Návsí 
             za mimořádnou práci ve prospěch obce 

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

       Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 78. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 03. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

78/1138 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
78/1139 Cenové nabídky na zakázku „Oplocení hřiště u ZŠ"
78/1140 Cenové nabídky na zakázku „Dodávka nábytku do kanceláří č. 6, č.8 a č. 9 Obecního úřadu Návsí"
78/1141 Cenové nabídky na zakázku „Venkovní amfiteátr Masarykovy ZŠ Návsí“
78/1142 Návrh programu 22. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
78/1143 Projednání kalkulace odvedené vody v rámci Revitalizace povodí Olše

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

78/1144 Program 78. zasedání Rady obce Návsí 
78/1145 Ověřovatelé zápisu p. Stanislava Lisztwana, p. Jindřicha Jurzykowského    
78/1146 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
78/1147 Účetní závěrku ke dni 31.12.2013 příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
              sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013
78/1148 Přehled hospodaření za rok 2013 příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
78/1149 Převod hospodářského výsledku za rok 2013 ve výši 4 447 Kč do rezervního fondu
               příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
78/1150 Přijetí daru ve výši 20 000 Kč příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola Návsí
78/1151 Účetní závěrku ke dni 31.12.2013 příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
              sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013
78/1152 Výroční zprávu za rok 2013 příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
78/1153 Převod zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2013 ve výši 19 547,93 Kč do rezervního fondu       
              příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
78/1154 Účetní závěrku ke dni 31.12.2013 příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola 
              s polským jazykem vyučovacím Návsí sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013
78/1155 Výroční zprávu za rok 2013 příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola 
              s polským jazykem vyučovacím Návsí
78/1156 Cenovou nabídku na zakázku „Oplocení hřiště u ZŠ" firmy Stalmet CZ, s.r.o. Jablunkov
78/1157 Cenovou nabídku na zakázku „Dodávka nábytku do kanceláří č. 6, č.8 a č. 9 Obecního úřadu Návsí"     
              firmy AMBRA – Group. s.r.o. Sviadnov
78/1158 Cenovou nabídku na zakázku „Venkovní amfiteátr Masarykovy ZŠ Návsí“ 
              firmy T-DEX, s.r.o. Třinec
   

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Mgr. Vladimír Šnajdr              
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 77. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19. 02. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

77/1121 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
77/1122 Inventarizační zprávu obce Návsí z provedené řádné inventarizace majetku a závazků,
              jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2013
77/1123 Návrh seznamu věcí a materiálů na dovybavení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

77/1124 Program 77. zasedání Rady obce Návsí 
77/1125 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Stanislava Lisztwana
77/1126 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského                  
77/1127 Revokaci usnesení Rady obce Návsí č. 75/116 ze dne 22.01.2014 - Smlouvy o zřízení 
              věcného břemene na pozemcích p. č. 1198, p.č. 1190/2, p.č. 4982/10 
              a p.č. 4982/11 k.ú.Návsí pro stavbu vodoměrných šachet 
77/1128 Odstoupení od Darovacích smluv s domácnostmi, ve věci poskytnutí daru na částečnou 
              úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením na vodovodní 
              řád Pod Výtopnou
77/1129 Kupní smlouvu s Hanou Novákovou, ul. Liberecká 3429/28, PSČ 466 01 Jablonec nad Nisou, 
              na nákup radiostanice pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů Návsí 
77/1130 Mandátní smlouvu s firmou Marandis s.r.o. Bílovec o poskytnutí služby za účelem výběrové řízení      
              na výběr nejvýhodnějšího dodavatele elektrické energie
77/1131 Cenovou nabídku firmy TURPIL. CZ, Oldřichovice, na kácení stromů, následného úklidu,    
              štěpkování, včetně transportu dřeva 
77/1132 Cenovou nabídku firmy INGPLAN Ostrava, na zpracování projektové dokumentace "Přechodu 
              pro chodce před železniční stanici Návsí"
77/1133 Aktualizaci Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu Obce Návsí ze dne 06.06.2012
77/1134 Vyhlášení podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,
              na stavební práce "Regenerace brownfields objektu pily Návsí" – výzva, zadávací 
              dokumentace, obchodní podmínky
77/1135 Vyhlášení výběrového řízení dle směrnice obce na stavební práce "Oplocení hřiště u ZŠ"
77/1136 Vyhlášení výběrového řízení dle směrnice obce na zakázku "Dodávka nábytku
              do kanceláří č. 6, č. 8 a č. 9 Obecního úřadu Návsí"



 Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

77/1137 Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71          
              odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné       
              zakázky "Regenerace brownfields objektu pily Návsí"

Komisi pro otvírání obálek:

p. Ing. Michal Hekera
p. Ing. Jan Juřena
p. Ing. Bronislav Brzuchański

Náhradníci: 

p. Mgr. Vladimír Šnajdr
p. Jindřich Jurzykowski
p. Stanislav Lisztwan

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Jindřich Jurzykowski
p. Stanislav Lisztwan
p. Mgr. Vladimír Šnajdr
p. Rostislav Kolesa

Náhradníci: 

p. PaedDr. Lenka Husarová
p. Ing. Ilona Klusová
p. Ing. Michal Hekera
p. Ing. Jan Juřena
p. Ing. Jan Rusz

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

       Jindřich Jurzykowski             
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 76. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 02. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

76/1111 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

76/1112 Program 76. zasedání Rady obce Návsí 
76/1113 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
76/1114 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
76/1115 Poskytnutí sponzorského daru – popelnice na ples pořádaný Sportovním klubem Návsí
76/1116 Cenovou nabídku na nové webové stránky obce společnosti SLANINAK.EU - IT 
              služby pro Vás, Vendryně
76/1117 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání p. K.K.
76/1118 Pronájem pozemků v areálu Návsí - hřiště U Pily p. D.B., pro sportovní využití pod názvem „Work Out“
76/1119 Registraci Obce Návsí do dražby nemovitosti spoluvlastnického podílu 8/240 pozemku p.č. 4387           
              k.ú. Návsí v sídle Exekutorského úřadu Šumperk, K.H. Máchy 2 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

76/1120 Projednat pronájem pozemků v areálu Návsí - hřiště U Pily s p. D.B. pro sportovní využití pod názvem „Work Out“

T: ihned Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

       Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 75. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 01. 2014

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

75/1096 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
75/1097 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., o výši vodného a stočného pro rok 2014
75/1098 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2013 u nebytových prostor Návsí čp. 511, Návsí čp. 217 a márnice 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

75/1099 Program 75. zasedání Rady obce Návsí 
75/1100 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
75/1101 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
75/1102 Udělení předchozího souhlasu s přijetím věcných darů v celkové výši 37 321,87 Kč příspěvkové
              organizaci, Masarykova základní škola Návsí 
75/1103 Stanovení ceny vodného ve výši 38,04 ( včetně 15 % DPH) s účinnosti od 01.01. 2014 
              pro domácnosti a ostatní odběratelé dodávané vodovodem Jasení, Rogovec, Pod Výtopnou 
              na základě kalkulace nákladů pitné vody
75/1104 Výpověď p. G.P., k Nájemní smlouvě ze dne 29.11.2011, část pozemku p. č. 183 k.ú. Návsí
75/1105 Pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 p. K.K. 
75/1106 Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1198, p.č. 1190/2, p.č. 4982/10 
              a p.č. 4982/11 k.ú.Návsí pro stavbu vodoměrných šachet
75/1107 Cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace na akci „ Sdružená cyklostezka a chodník 
              na ul. Pod Výtopnou – II. Etapa“ p. Stanislava Kawuloka, Vendryně
75/1108 Přidělení bytu č. 33 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. E.R.

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

75/1109 Žádost p. P. Ś., o výpůjčku pozemku p. č. 5169/28 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

75/1110 Projednání kalkulace odvedené vody v rámci Revitalizace povodí Olše

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                           
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem     


	Komise: Místního hospodářství a životního prostředí
	Členové: p. Jindřich Jurzykowski, p. Jiří Sikora

